平成 27 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名 ＮＴＮ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 博司

(コード番号  6472  東証 第一部）

問 合 せ 先 広報・IR 部長 孝橋 宏二

(TEL.06-6443-5001）

米国司法省反トラスト局からの通知受領について

2015 年 3 月 25 日（米国時間）、当社は、米国司法省反トラスト局(以下「DOJ」)から、当社

及び当社米国連結子会社は軸受の取引に関する当局調査の対象ではない旨の通知を受領しました

ので下記の通りお知らせいたします。

2011 年 11 月、当社の米国連結子会社は、DOJ より軸受の取引に関する情報の提供を求める

召喚状を受け取りました。当社及び当社の米国連結子会社は、DOJ の調査に協力してまいりまし

たが、今般、DOJ より「もはや調査の対象ではない」との通知を受領しました。

当社は、今後も法令、社会規範、倫理、社内規程などの遵守をグローバルに徹底し、公正・誠実

な競争による事業活動を推進してまいります。

以上